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In Dei nomine Manifestum sit omnibus
quod Nos Nuno sanc. dominus rossilionis
vallaspir, conflent, et ceritanie per nos et om-
nes nostros successores Damus concedimus

Auny XXVI ~Tom XIII —Num. 362.

J L

PALMA.—MAIG DE 1910

domino deo et gloriose beatissime virgini marie
et cathedrali sedi maioricarum et vobis domino
Raymundo dei gratia inde Episcopo et vestriz
successoribus in eadem sede venientibus ratione
dotationis sedis supradicte nostram portionem
in terra de maiorica tam in civitate quam extra -

~ civitate sicut inferius declarabitur, Videlicet
- pro hiis omnibiis que nunc habemus et tene-
. mus et possidemus tam in civitate quam éxtra

civitatem et etiam pro hiis omnibus que.hacte-
nus aliquo iure vel ratione habuimus tenuimus
vel possedimus aliquo iure vel ratione in eadem
Civitate vel insula. In premissis vobis assigna-
mus in civitate omnia statica directa et diruta

tam statuta quam statuenda que habemus in

almudayna, excepto illo'statico que iam dedi-
mis beate Marie et suo capellano quem nos
ibi statuimus ad deserviendum in-quibus no-
mina-nominorum et nomina domincran quo-
rum erant. Primum anum hospiciom quod fuit
sse abnissach et aliud hospicium quod fuif
labiambran et alie domus que fusrunt Maku-
msti abanathag et alie domus iuseft abinalcha-
cen et alie domus que fuerunt parral et alie
domus que fuerunt aliayem et alie domus aden-
boarra et aliedomus in carraria de sala et alie
domug ahupachi, et alie domus iuchephi ahissa
algargui et alie domus de saada et alie domus
dalgargui ¢t alie domus a2imegid et alie domus
alnaama et alie domus alexereff et alie domus
almahisach et alie domus iuceft abenalchacen
et-alie domus mahometi abnalays et alic domus
prope furnum et alie dombs que fuerunt abdil-
alchalim et alie domus patre iuceff cum omni-
bus censibus quos ibi recipimus. 'fte_m damus
vobis et dicte ecclesie in dicta civitate xxx
macemutinas censuales, videlicet, x morabati-
nos et duas macemutinas in operatoriis et
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domibus que per nos tenet bn. corrigiarius et
petrus boters circa riaria ante pontem pisanum
sicut in instrumentis ipsorum adquisicionum
continentur. Qui decem morabatini et due ma-
cemutine faciunt decem et octo macemutinas
et ex alia parte in operatorio qun::d G.s den
alegre tenet per nos ad censum quatuor mora-
batinorum, et in alio nperatﬂﬁa contiguo’ cuin
illo alio operatorio quod Guillermus de begna-
riis tenet per nos ad censum quatuor moraba-
tinorum et ita fiunt completa triginta macemu-
tine et quatuor soleyi ultra. Item assignamus et
tradimus decimam partem portionis donationis
curie cum omnibus juribus eidem parti perti:
nentibus. Item assignamus vobis extra civita-
tem centum jugatas terre; videlicet quinqua-
ginta octo jugate in Valle de spurlis, et viginti
sex jugatas in termino de fanalig et sic sunt
octoginta quatuor jugate quas alamandus de
sadaua pro nobis tenebat in feudum sicut in
instrumentis inter nos et ipsuin confectis conti.
nentur quas habeatis cum pertinentiis et tene-
donibus et cum hominibus et servis qui ibi sunt
vel de cetero fuerint populati et cum omnibus
que infra terminos predicti honoris continentur
absque omni honere servicio et servitute mbl-
tum quod nos debemus tenere pro defensione
terre Maioric. Reliquas vero sexdecim jugatas
qile sunt in ‘numero centum jovatarum vobis
assignamus in felinig et campis et ita sunt cen-
tum et una iovate. Et sunt nomina alqueriarum
et Raallium feudi alamandi de sadava in sporlis
atzeuya due jugate, bilela octo jugate, Ayan
tres jugate, Almoravit quinque jugate, benixa-
- mer duodecim jugate, Alcarmeda tres jugate,
abenbarchax duodecim jugate, alcasser septem
jugate, abengaus quinque jugate, adduganer
tres jugate, fatiaybana quatuor jugate. Et sunt
nomina alqueriarum et raallium feudi alamandi